
Przechyba Uphill 2023 - 6,7 km  przewyższenie 600m

Gaboń 14.10.2023r.

M-ce nr start Nazwisko i imię Klub Miejscowość Kat. WYNIK Strata

Kat. K2 - Kobiet 30-39 lat

1 5 Tkaczyk Agnieszka PUŁAWY K2 30-39 0:45:52,20 00:00,00

2 4 Wojciechowska Paulina GRUPA DUŻEGO RYZYKA SZCZAWNO K2 30-39 0:46:36,80 00:44,60

 Kat. M2 - Męźczyźni 30 -39 lat

1 30 Potrząsaj Rafał SKI TEAM PODHALE CICHE M2 30-39 0:36:46,50 00:00,00

2 29 Macura Dawid TEAM BESKIDY GOLESZÓW M2 30-39 0:41:15,30 04:28,80

3 31 Koszyk Radosław SKIPOL.PL TEAM ROPA M2 30-39 0:41:25,00 04:38,50

4 37 Ciasto Sebastian Przezhlebie M2 30-39 0:53:19,60 16:33,10

 Kat. K3 - Kobiet 40-49 lat

1 3 Kawulok Aleksandra TEAM BESKIDY JAWORZYNK K3 40-49 0:51:09,90 00:00,00

2 2 Dziura Beata GRUPA DUŻEGO RYZYKA WAŁBRZYCH K3 40-49 0:54:08,30 02:58,40

Kat. M3 - Mężczyźni 40-49 lat

1 23 Faron Robert UKS WIERCHY ZALESIE ZALESIE M3 40-49 0:34:17,10 00:00,00

2 28 Węgrzyn Marcin SKI TEAM PODHALE NOWY TARG M3 40-49 0:35:25,20 01:08,10

3 22 Kiełbasa Marcin OSP PTASZKOWA, PKS JAWORZE PTASZKOWAPTASZKOWA M3 40-49 0:38:49,90 04:32,80

4 26 Janda Adam HOBRES RZESZÓW M3 40-49 0:38:46,10 04:29,00

5 38 Łacek Ryszard Team Beskidy M3 40-49 0:38:34,70 04:17,60

6 25 Okolita Ruslan LUBLIN LUBLIN M3 40-49 0:44:31,80 10:14,70

7 24 Romero Irias Jose Leonidas SKIPOL.PL SKITEAM POLAND DOS HERMA M3 40-49 0:54:58,70 20:41,60

8 67 Fijak Aneta POGÓRZE M3 40-49 1:11:34,20 37:17,10

Kat. K4 - Kobiet 50-59 lat

1 17 Grynkiewicz Jadwiga MT Sport K4 50-59 0:44:37,70 00:00,00



Przechyba Uphill 2023 - 6,7 km  przewyższenie 600m

Gaboń 14.10.2023r.

Kat. M4 - Mężczyźni 50-59 lat

1 16 Legierski Grzegorz TEAM BESKIDY KONIAKÓW M4  50-59 0:36:47,80 00:00,00

2 20 Gazurek Henryk TEAM BESKIDY ISTEBNA M4  50-59 0:38:59,50 02:11,70

3 14 Fijak Jan TEAM BESKIDY SIENNA M4  50-59 0:39:56,40 03:08,60

4 13 Górski Bartek KROSSKI REMSPORT ODRZYKOŃ M4  50-59 0:42:26,20 05:38,40

5 21 Pająk Stanisław SKI TEAM PODHALE DZIANISZ M4  50-59 0:43:32,90 06:45,10

6 19 Kozłowski Dariusz GRUPA DUŻEGO RYZYKA WAŁBRZYCH M4  50-59 0:45:38,80 08:51,00

7 33 Ślaga Dariusz SKIPOL.PL SKITEAM POLAND ZAKOPANE M4  50-59 0:47:39,50 10:51,70

8 18 Śniadala Jaroslaw GRUPA DUŻEGO RYZYKA TEAM WAŁBRZYCHWAŁBRZYCH M4  50-59 0:57:54,10 21:06,30

9 15 Pondo Grzegorz TKKF `SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP.GŁOGÓW MA M4  50-59 0:58:09,80 21:22,00

Kat. K5 - Kobiet 60-69 lat

1 1 Rejus Dorota TKKF`SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP.GŁOGÓW MŁ K5 60-69 1:12:57,70 00:00,00

Kat. M5 - Mężczyźni 60-69 lat

1 12 Wojtyczko Czesław SKI 100PRECENT TEAM RABKA-ZDR M5 60-69 0:46:46,60 00:00,00

2 11 Jandejsek Zdeněk VYSOCE RIZIKOVÁ SKUPINA JABLONNÉ M5 60-69 0:47:11,40 00:24,80

3 35 Mucha Ewdard Limanowa Forrest/ MT Sport Zalesie M5 60-69 0:49:48,90 03:02,30

4 10 Rejus Marek TKKF `SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP.GŁOGÓW MŁ M5 60-69 1:01:25,60 14:39,00

Kat. M6 - Mężczyźni 70-79 lat

1 8 Mazurek Kazimierz Pawel AMATOR JANOWICE M6 70-79 0:51:51,40 00:00,00

2 6 Suchy Franciszek TKKF BESKIDEK BIELSKO-B M6 70-79 0:53:27,60 01:36,20

3 39 Zoremba Jan Tarnowski M6 70-79 0:54:34,90 02:43,50

4 9 Maciukiewicz Wojciech GRUPA DUŻEGO RYZYKA TEAM WAŁBRZYCHWROCŁAW M6 70-79 1:00:40,20 08:48,80

5 7 Piskadło Roman KROSSKI REMSPORT KROSNO M6 70-79 1:13:48,10 21:56,70

 Kat. Kobiet OPEN  styl dowolny

1 48 Orłów Kamila Skipol.pl SKI TEAM POLAND Straż graniczna FREE  K 0:44:47,10 00:00,00
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Gaboń 14.10.2023r.

 Kat. Mężczyzn  OPEN  styl dowolny

1 50 Faron Szymon UKS WIERCHY ZALESIE Zalesie FREE  M 0:40:46,80 00:00,00

2 62 Krzywicki Stefan Kamil TEAM BESKIDY WROCLAW FREE  M 0:45:16,30 04:29,50

3 63 Trojak Witold SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW FREE  M 0:46:14,90 05:28,10

4 68 Hyrnik Mateusz POGÓRZE FREE  M 0:47:34,20 06:47,40

5 64 Sadowski Robert SKIPOL.PL TEAM GOŁDAP FREE  M 0:49:41,80 08:55,00

6 66 Banaszek Wojciech LUBLIN LUBLIN FREE  M 0:49:14,20 08:27,40

7 49 Zapotoczny Stanisław CHOJNÓW FREE  M 0:56:37,60 15:50,80

8 60 Kwiatkowski Piotr GRUPA DUŻEGO RYZYKA WAŁBRZYCH FREE  M 1:22:27,20 41:40,40

65 Skomorowski Dominik SKIPOL.PL TEAM GOŁDAP FREE  M DNS

OPEN KOBIET - styl klasyczny

M-ce nr start Nazwisko i imię Klub Miejscowość Kat. WYNIK Strata

1 17 Grynkiewicz Jadwiga MT Sport K4 50-59 0:44:37,70 00:00,00

2 5 Tkaczyk Agnieszka PUŁAWY K2 30-39 0:45:52,20 01:14,50

3 4 Wojciechowska Paulina GRUPA DUŻEGO RYZYKA SZCZAWNO K2 30-39 0:46:36,80 01:59,10

4 3 Kawulok Aleksandra TEAM BESKIDY JAWORZYNK K3 40-49 0:51:09,90 06:32,20

5 2 Dziura Beata GRUPA DUŻEGO RYZYKA WAŁBRZYCH K3 40-49 0:54:08,30 09:30,60

6 1 Rejus Dorota TKKF`SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP.GŁOGÓW MŁ K5 60-69 1:12:57,70 28:20,00

OPEN MEŻCZYZN - styl klasyczny

1 23 Faron Robert UKS WIERCHY ZALESIE ZALESIE M3 40-49 0:34:17,10 00:00,00

2 28 Węgrzyn Marcin SKI TEAM PODHALE NOWY TARG M3 40-49 0:35:25,20 01:08,10

3 30 Potrząsaj Rafał SKI TEAM PODHALE CICHE M2 30-39 0:36:46,50 02:29,40

4 16 Legierski Grzegorz TEAM BESKIDY KONIAKÓW M4  50-59 0:36:47,80 02:30,70

5 38 Łacek Ryszard Team Beskidy M3 40-49 0:38:34,70 04:17,60

6 26 Janda Adam HOBRES RZESZÓW M3 40-49 0:38:46,10 04:29,00

7 22 Kiełbasa Marcin OSP PTASZKOWA, PKS JAWORZE PTASZKOWAPTASZKOWA M3 40-49 0:38:49,90 04:32,80

8 20 Gazurek Henryk TEAM BESKIDY ISTEBNA M4  50-59 0:38:59,50 04:42,40

9 14 Fijak Jan TEAM BESKIDY SIENNA M4  50-59 0:39:56,40 05:39,30

10 29 Macura Dawid TEAM BESKIDY GOLESZÓW M2 30-39 0:41:15,30 06:58,20
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11 31 Koszyk Radosław SKIPOL.PL TEAM ROPA M2 30-39 0:41:25,00 07:07,90

12 13 Górski Bartek KROSSKI REMSPORT ODRZYKOŃ M4  50-59 0:42:26,20 08:09,10

13 21 Pająk Stanisław SKI TEAM PODHALE DZIANISZ M4  50-59 0:43:32,90 09:15,80

14 25 Okolita Ruslan LUBLIN LUBLIN M3 40-49 0:44:31,80 10:14,70

15 19 Kozłowski Dariusz GRUPA DUŻEGO RYZYKA WAŁBRZYCH M4  50-59 0:45:38,80 11:21,70

16 12 Wojtyczko Czesław SKI 100PRECENT TEAM RABKA-ZDR M5 60-69 0:46:46,60 12:29,50

17 11 Jandejsek Zdeněk VYSOCE RIZIKOVÁ SKUPINA JABLONNÉ M5 60-69 0:47:11,40 12:54,30

18 33 Ślaga Dariusz SKIPOL.PL SKITEAM POLAND ZAKOPANE M4  50-59 0:47:39,50 13:22,40

19 35 Mucha Ewdard Limanowa Forrest/ MT Sport Zalesie M5 60-69 0:49:48,90 15:31,80

20 8 Mazurek Kazimierz Pawel AMATOR JANOWICE M6 70-79 0:51:51,40 17:34,30

21 37 Ciasto Sebastian Przezhlebie M2 30-39 0:53:19,60 19:02,50

22 6 Suchy Franciszek TKKF BESKIDEK BIELSKO-B M6 70-79 0:53:27,60 19:10,50

23 39 Zoremba Jan Tarnowski M6 70-79 0:54:34,90 20:17,80

24 24 Romero Irias Jose Leonidas SKIPOL.PL SKITEAM POLAND DOS HERMA M3 40-49 0:54:58,70 20:41,60

25 18 Śniadala Jaroslaw GRUPA DUŻEGO RYZYKA TEAM WAŁBRZYCHWAŁBRZYCH M4  50-59 0:57:54,10 23:37,00

26 15 Pondo Grzegorz TKKF `SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP.GŁOGÓW MA M4  50-59 0:58:09,80 23:52,70

27 9 Maciukiewicz Wojciech GRUPA DUŻEGO RYZYKA TEAM WAŁBRZYCHWROCŁAW M6 70-79 1:00:40,20 26:23,10

28 10 Rejus Marek TKKF `SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP.GŁOGÓW MŁ M5 60-69 1:01:25,60 27:08,50

29 67 Fijak Aneta POGÓRZE M3 40-49 1:11:34,20 37:17,10

30 7 Piskadło Roman KROSSKI REMSPORT KROSNO M6 70-79 1:13:48,10 39:31,00


